Monitory LCD
Przemysłowe panele wizualizacyjne
Monitory LCD to urządzenia przeznaczone do wyświetlania
treści informacyjnych i reklamowych  wysyłanych przez System
Dynamicznej Informacji Pasażerskiej (AWIA SDIP®),takich jak:
pozycja pojazdu na trasie,
kompletna informacja o trasie przejazdu,
komunikaty dla podróżnych (przystanki, przesiadki, stacja
końcowa, hot-news itp.),
informacje okolicznościowe (imieniny, święta, itp.),
reklamy,
prędkość pojazdu,
data i godzina,
podgląd z kamer monitoringu.
Monitory LCD posiadają interfejs Ethernet umożliwiający
komunikację, konfigurację, programowanie oraz diagnostykę
urządzenia bez konieczności fizycznego dostępu.
Wyposażone są w czujnik natężenia światła, dzięki któremu jasność
wyświetlanego obrazu jest uzależniona od intensywności oświetlenia
zewnętrznego.
Opis urządzeń
Rodzaje monitorów
Przemysłowe panele wizualizacyjne oferowane są w następujących
modelach:
LCD-15: 15”,
LCD-22: 22”,
LCD-24: 24”,
LCD-38: 38”,
LCD-43: 43”.
Funkcjonalność
Istnieje możliwość dostosowania parametrów urządzeń
do indywidualnych potrzeb  Klientów. Możliwa jest rozbudowa
Monitorów LCD o dodatkowe interfejsy komunikacyjne, takie